
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen 50 (4er) - Verbandsliga Gr. 035
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 HTG Bad Homburg 7 13:1 35:7 72:18 462:248
2 RW Neu-Isenburg 7 12:2 33:9 69:24 457:285
3 FTC Palmengarten 7 9:5 26:16 53:37 406:331
4 TC Jügesheim 7 8:6 23:19 47:45 379:372
5 TC Bergen-Enkheim 7 5:9 14:28 35:58 323:427
6 MSG Schwalmstadt 7 4:10 15:27 38:58 345:414
7 MSG Gustavsburg/07 Bischofsheim 7 4:10 13:29 31:62 326:446
8 Kelkheimer TF 7 1:13 9:33 25:68 275:450

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Jügesheim
Kelkheimer TF
MSG Gustavsburg/07 Bischof…
TC Bergen-Enkheim

FTC Palmengarten
MSG Schwalmstadt
HTG Bad Homburg
RW Neu-Isenburg

2:4
2:4
0:6
1:5

Sa. 26.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Schwalmstadt
TC Bergen-Enkheim
FTC Palmengarten
RW Neu-Isenburg

TC Jügesheim
MSG Gustavsburg/07 Bischof…
HTG Bad Homburg
Kelkheimer TF

2:4
4:2
1:5
6:0

Sa. 09.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

HTG Bad Homburg
MSG Schwalmstadt
Kelkheimer TF
FTC Palmengarten

TC Jügesheim
TC Bergen-Enkheim
MSG Gustavsburg/07 Bischof…
RW Neu-Isenburg

3:3
4:2
3:3
2:4

Sa. 16.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bergen-Enkheim
HTG Bad Homburg
MSG Gustavsburg/07 Bischof…
TC Jügesheim

FTC Palmengarten
MSG Schwalmstadt
RW Neu-Isenburg
Kelkheimer TF

0:6
5:1
1:5
5:1

Sa. 11.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Gustavsburg/07 Bischof…
Kelkheimer TF
FTC Palmengarten
RW Neu-Isenburg

TC Jügesheim
TC Bergen-Enkheim
MSG Schwalmstadt
HTG Bad Homburg

0:6
2:4
5:1
2:4

Sa. 18.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Schwalmstadt
TC Bergen-Enkheim
TC Jügesheim
FTC Palmengarten

MSG Gustavsburg/07 Bischof…
HTG Bad Homburg
RW Neu-Isenburg
Kelkheimer TF

2:4
0:6
0:6
5:1

Sa. 25.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Gustavsburg/07 Bischof…
TC Jügesheim
RW Neu-Isenburg
HTG Bad Homburg

FTC Palmengarten
TC Bergen-Enkheim
MSG Schwalmstadt
Kelkheimer TF

3:3
3:3
5:1
6:0
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